
Bezpečnostní technologie www.varnet.cz1

DS-PR1-WE
HIKVISION AX PRO - ústředny

Repeater (AX PRO) - Opakovač signálu k rozšíření dosahu
vysokofrekvenčního kanálu při přenosu poplachové události

Komunikační protokol: 868 MHz, bezdrátové protokoly Tri-X
a Cam-X, více metod registrace, automatické párování i
PIRCAM párování, obousměrná bezdrátová komunikace,
automatické připojení, RF vzdálenost až 1600m pro
detektory, RF vzdálenost až 800m pro PIRCAM, 2x tamper,
sériový port: 2x pro účely ladění, napájení: vestavěný
akumulátor nebo 100VAC to 240VAC, obsahuje
akumulátor(doba zálohy až 35hodin), pracovní teplota: -10
°C to +55 °C, rozměry: 150 × 150 × 25mm, hmotnost:
372g, instalace na stěnu. Opakovač neopakuje signál jiného
opakovače, pouze ústředny, tzn. nelze protáhnout délku
signálu umístěním více opakovačů za sebou.

150 × 150 × 25 mm

vnitřní, -10 °C to 55 °C

2-nízké/střední Výrobce/značka:

Objednací kód: 2201-061

Technické parametry

Typ modulu: bezdrátový opakovač signálu

Napájení: 240VAC

Záložní akumulátor: vestavěný akumulátor se zálohováním
až 35 hodin

Frekvence: 868 MHz, protokol Tri-X a Cam-X,
šifrování AES-128

Dosah signálu: až 1600 m pro detektory a 800 m pro
PIRCAM (volný terén)

Funkce: automatické párování i PIRCAM
párování, obousměrná bezdrátová
komunikace

Porty: 2x sériový port pro účely ladění

Tamper: přední a zadní ochrana proti
neoprávněné manipulaci

Provedení krytu: plast

Barva krytu: bílá


